АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2..2-08.2{)25 № Q2SS/g

7
Об утверждении действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций

с применением электронного моделирования аварийных ситуаций в системе

теплоснабжения городского округа Красногорск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010

№ 190-Ф3 «О теплоснабжении», Федеральным законом от 11.11.1994

№ 68-Ф3 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», приказом МЧС России от 08.07.2004

№ 329 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях»,

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024

№ 2234 «Об утверждении Правил проведения оценки обеспечения готовности

к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения

готовности к отопительному периоду», администрация городского округа

Красногорск постановляет:

1. Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных

ситуаций на системах теплоснабжения с применением электронного

моделирования аварийных ситуаций (приложение № 1 ).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Разместить настоящее постановление в сет:евом издании «Интернет -

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:

https ://krasnogorsk-adm.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошина

039503

Верно

Старший инспектор
общего отдела управления

Исполнитель:

{

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Тимошиной, Цуцаевой.

Ю.Г. Никифорова

Э.А. Цуцаева